

Årsredovisning

för

IVERSEN & JANSON AB

559009-1251

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ivan Komar, Styrelseledamot

2024-07-07

Styrelsen för IVERSEN & JANSON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med personbilar och lätta motorfordon, företagskonsultverksamhet, organisationsfrågor, konsultverksamhet inom etablering av företag, administration, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten förväntas bedrivas i oförändrad omfattning och efter dess utgång

Företagets netoomsättning har minskat mer än 30% på grund av efterfrågan på varor och tjänster har gått ner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	476	1 399	64	60
Resultat efter finansiella poster	-48	115	-106	3
Soliditet (%)	23	25	52	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 130	113 003	184 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 003	-113 003	0
Omräkningsdifferens		2		2
Årets resultat			-48 138	-48 138
Belopp vid årets utgång	50 000	134 135	-48 138	135 997

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 135
årets förlust	-48 138
	85 997
disponeras så att	
i ny räkning överföres	85 997
	85 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		475 969	1 399 137
Övriga rörelseintäkter		4 313	29 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		480 282	1 428 923
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-287 458	-969 231
Övriga externa kostnader		-144 297	-116 538
Personalkostnader	2	-90 639	-233 898
Övriga rörelsekostnader		-7 110	6 292
Summa rörelsekostnader		-529 504	-1 313 375
Rörelseresultat		-49 222	115 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 096	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-479
Summa finansiella poster		1 084	-475
Resultat efter finansiella poster		-48 138	115 073
Resultat före skatt		-48 138	115 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 070
Årets resultat		-48 138	113 003

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

15 000

0

Summa varulager

15 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

135 278

118 219

Övriga fordringar

21 513

22 164

Summa kortfristiga fordringar

156 791

140 383

Kassa och bank

Kassa och bank

406 992

606 461

Summa kassa och bank

406 992

606 461

Summa omsättningstillgångar

578 783

746 844

SUMMA TILLGÅNGAR

578 783

746 844

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		134 135	21 130
Årets resultat		-48 138	113 003
Summa fritt eget kapital		85 997	134 133
Summa eget kapital		135 997	184 133
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 313
Skatteskulder		2 068	2 070
Övriga skulder		437 717	536 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001	22 752
Summa kortfristiga skulder		442 786	562 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		578 783	746 844

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 130	113 003	184 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 003	-113 003	0
Omräkningsdifferens		2		2
Årets resultat			-48 138	-48 138
Belopp vid årets utgång	50 000	134 135	-48 138	135 997

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2024-06-25

Ivan Komar
Ivan Komar